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CERTIFICADO pg CUmpuMENT

ia Asistencia
) tal de Urgencia
Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad ge UCM 6° pPISO del Hosp!

N  1ado a Honorarnios @ S
Publica, certifica que DONA YAMAGISHI FIGUEROA KAORI TECNICO, contratado

Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001

uma

del Ministerio de Hacienda y segun

o fue
o X ¢ dids coordinado ¥ sistematizad
establecido en el Articulo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordi \ N
D > 5 arin de Hacien ha dado cumplimien
fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N"29 de 2004 del Ministerio e Hacienda, ha "
ysiciones ern e esta institucion,
los cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposICIONE s internas d

el periodo correspondiente a

PERIODO DE NOVIEMBRE

Numero de

Inicio
12/11/2025
16/11/2025
20/11/2025
25/11/2025
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Término
13/11/2025
17/11/2025
21111/2025
25/11/2025
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Horas

48 horas




