



MINISTERIO DE SALUD  
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL  
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÚBLICA



08-10-2025 07-20-45  
09-10-2025 19-36-50 07-20-45  
Viernes 10-10-2025 19-36-50  
Sábado 11-10-2025 ND  
20-12-23 00-00-00 NC

UCM 6º PISO

SANTIAGO, 12 DE DICIEMBRE 2025

## CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de UCM 6º PISO del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que **DOÑA YAMAGISHI FIGUEROA KAORI, TECNICO**, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

### PERIODO DE NOVIEMBRE

Inicio	Término	Número de Horas
12/11/2025	13/11/2025	12
16/11/2025	17/11/2025	12
20/11/2025	21/11/2025	12
25/11/2025	25/11/2025	12
Total		48 horas



*[Handwritten signature]*

E.U DIEGO HU DALGO LOPEZ  
Supervisor UCM 6º piso